
     

 

GZGK.271.2.2024        Trzebnica, 18.06.2024 r. 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.2.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 
wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza waloryzację od 01.01.2025r. po podwyżce minimalnego wynagrodzenia? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że wszystkie przewidywane zapisy waloryzacyjne zostały zawarte w §14 ust. 
3 wzoru umowy. Zamawiający nie przewiduje innych zapisów waloryzacyjnych. 

Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczalne jest zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób  niepełnosprawnych wskazując jednocześnie, iż w gestii 
pracodawcy leży dostosowanie miejsca pracy do potrzeb osoby niepełnosprawnej. 

Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupową. 


